
 
 

UCHWAŁA NR IX/80/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/58/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2025  rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 322 297,40 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 775 426,51 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu w łącznej wysokości 33 545 385,60 zł: 

- dochody bieżące w wysokości 24 568 383,39 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 8 977 002,21 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 326 427,06 zł: 

- wydatki bieżące w wysokości 21 979 841,06 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 346 586,00 zł; 

4) w § 4 pkt 2a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 3,”; 

5) w § 6 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 2 781 041,46 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 781 041,46 zł”; 

6) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6134



„§ 7. Ustala się przychody w kwocie 3 506 120,83 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
725 079,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,”; 

7) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty           
1 200 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
725 079,37 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 2 781 041,46 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 91 200,00 0,00 46 176,00 137 376,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 46 176,00 46 176,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 720,00 0,00 13 304,00 14 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

720,00 0,00 13 304,00 14 024,00 

758   Różne rozliczenia 3 728 996,38 0,00 4 101,00 3 733 097,38 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 101,00 4 101,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 226 884,00 0,00 42 997,00 269 881,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 131 461,00 0,00 42 997,00 174 458,00 

855   Rodzina 1 294 515,00 0,00 59 774,40 1 354 289,40 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 992,00 1 992,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 57 782,40 57 782,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 213 100,00 0,00 12 025,00 1 225 125,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 12 025,00 12 025,00 

bieżące razem: 24 386 005,99 0,00 182 377,40 24 568 383,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6134



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 199 728,00 0,00 0,00 199 728,00 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 139 920,00 139 920,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 139 920,00 139 920,00 

majątkowe razem: 8 837 082,21 0,00 139 920,00 8 977 002,21 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 223 088,20 0,00 322 297,40 33 545 385,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

199 728,00 0,00 0,00 199 728,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 701 529,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 677 529,00 9 677 529,00 8 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 010 000,00 8 010 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 9 711 529,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 687 529,00 9 687 529,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 200,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 200,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 435 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 435 329,00 9 435 329,00 8 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 435 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 435 329,00 9 435 329,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6134



udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 435 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 329,00 1 435 329,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 9 435 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 435 329,00 9 435 329,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581 658,00 581 658,00 581 658,00 55 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 761 658,00 761 658,00 761 658,00 235 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 658,00 581 658,00 581 658,00 55 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 761 658,00 761 658,00 761 658,00 235 158,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 158,00 55 158,00 55 158,00 55 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 235 158,00 235 158,00 235 158,00 235 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 595 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 845 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 095 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 345 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 260 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 263 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 244 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 1 247 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6134



statutowych 
zadań po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 281 118,65 3 831 118,65 3 757 186,65 2 599 958,10 1 157 228,55 0,00 73 932,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -234 742,70 -234 742,70 -234 742,70 0,00 -234 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 896,05 267 896,05 71 153,35 68 153,35 3 000,00 0,00 124 800,00 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 314 272,00 3 864 272,00 3 593 597,30 2 668 111,45 925 485,85 0,00 198 732,00 71 942,70 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 98 500,00 98 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 460 612,91 3 010 612,91 3 007 612,91 2 223 142,10 784 470,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 153,35 33 153,35 33 153,35 30 153,35 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 493 766,26 3 043 766,26 3 040 766,26 2 253 295,45 787 470,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784 470,81 784 470,81 784 470,81 0,00 784 470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 787 470,81 787 470,81 787 470,81 0,00 787 470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 223 142,10 2 223 142,10 2 223 142,10 2 223 142,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 153,35 30 153,35 30 153,35 30 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 253 295,45 2 253 295,45 2 253 295,45 2 253 295,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 357,74 77 357,74 77 357,74 0,00 77 357,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 942,70 -71 942,70 -71 942,70 0,00 -71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 942,70 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75077  Centrum 

Projektów Polska 
Cyfrowa 

po zmianach 77 357,74 77 357,74 5 415,04 0,00 5 415,04 0,00 0,00 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 357,74 77 357,74 77 357,74 0,00 77 357,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 942,70 -71 942,70 -71 942,70 0,00 -71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 5 415,04 5 415,04 5 415,04 0,00 5 415,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 942,70 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 71 942,70 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 732,00 185 732,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 800,00 -66 800,00 -66 800,00 0,00 -66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 800,00 66 800,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 185 732,00 185 732,00 86 000,00 38 000,00 48 000,00 0,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych zmniejszenie -66 800,00 -66 800,00 -66 800,00 0,00 -66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6134



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 932,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 99 732,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 304,00 13 304,00 13 304,00 6 000,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 14 024,00 14 024,00 14 024,00 6 720,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 304,00 13 304,00 13 304,00 6 000,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 13 304,00 13 304,00 13 304,00 6 000,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 304,00 7 304,00 7 304,00 0,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 7 304,00 7 304,00 7 304,00 0,00 7 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 29 400,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 185 000,00 29 400,00 155 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 29 400,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 97 000,00 97 000,00 82 000,00 29 400,00 52 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 762 162,00 10 762 162,00 10 237 409,0

0 7 771 144,00 2 466 265,00 0,00 524 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 101,00 8 101,00 8 101,00 4 101,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 770 263,00 10 770 263,00 10 245 510,0

0 7 775 245,00 2 470 265,00 0,00 524 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 480 976,00 7 480 976,00 7 081 332,00 5 567 537,00 1 513 795,00 0,00 399 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 573,00 6 573,00 6 573,00 2 573,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 487 549,00 7 487 549,00 7 087 905,00 5 570 110,00 1 517 795,00 0,00 399 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6134



przed zmianą 1 513 795,00 1 513 795,00 1 513 795,00 0,00 1 513 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 1 517 795,00 1 517 795,00 1 517 795,00 0,00 1 517 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 567 537,00 5 567 537,00 5 567 537,00 5 567 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 573,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 5 570 110,00 5 570 110,00 5 570 110,00 5 570 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 080 101,00 2 080 101,00 1 991 622,00 1 907 702,00 83 920,00 0,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 081 629,00 2 081 629,00 1 993 150,00 1 909 230,00 83 920,00 0,00 88 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 907 702,00 1 907 702,00 1 907 702,00 1 907 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 909 230,00 1 909 230,00 1 909 230,00 1 909 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 005,00 611 005,00 391 938,00 329 671,00 62 267,00 0,00 219 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 337,00 43 337,00 43 337,00 43 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 654 002,00 654 002,00 435 275,00 373 008,00 62 267,00 0,00 218 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 630,00 380 630,00 378 194,00 329 539,00 48 655,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 337,00 43 337,00 43 337,00 43 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 423 967,00 423 967,00 421 531,00 372 876,00 48 655,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 539,00 329 539,00 329 539,00 329 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 337,00 43 337,00 43 337,00 43 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 372 876,00 372 876,00 372 876,00 372 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 804,00 7 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 7 464,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 804,00 7 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 7 464,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

po zmianach 7 156,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 6 156,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 731 972,00 1 731 972,00 635 814,00 539 388,00 96 426,00 0,00 1 096 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 782,40 57 782,40 57 782,40 57 782,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 789 754,40 1 789 754,40 693 596,40 597 170,40 96 426,00 0,00 1 096 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki przed zmianą 528 810,00 528 810,00 528 810,00 443 210,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6134



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 782,40 57 782,40 57 782,40 57 782,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 586 592,40 586 592,40 586 592,40 500 992,40 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 210,00 443 210,00 443 210,00 443 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 782,40 57 782,40 57 782,40 57 782,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 500 992,40 500 992,40 500 992,40 500 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 604 910,90 1 684 910,90 1 684 910,90 91 978,90 1 592 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 088,76 186 088,76 186 088,76 164 688,76 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 780 999,66 1 870 999,66 1 870 999,66 256 667,66 1 614 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 765,90 279 765,90 279 765,90 53 265,90 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 300,00 170 300,00 170 300,00 160 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 700 065,90 450 065,90 450 065,90 213 565,90 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 265,90 53 265,90 53 265,90 53 265,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 300,00 160 300,00 160 300,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 213 565,90 213 565,90 213 565,90 213 565,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 990 145,00 990 145,00 990 145,00 38 713,00 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 388,76 4 388,76 4 388,76 4 388,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 994 533,76 994 533,76 994 533,76 43 101,76 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 713,00 38 713,00 38 713,00 38 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 388,76 4 388,76 4 388,76 4 388,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 43 101,76 43 101,76 43 101,76 43 101,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 855 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 171 400,00 171 400,00 171 400,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6134



statutowych 
zadań 

po zmianach 171 400,00 171 400,00 171 400,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 367,00 340 310,00 1 000,00 0,00 1 000,00 339 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 057,00 -263 057,00 -263 057,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 603 367,00 340 310,00 1 000,00 0,00 1 000,00 339 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 057,00 -263 057,00 -263 057,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 057,00 -263 057,00 -263 057,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IUZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 263 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 057,00 263 057,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 551 000,55 21 454 414,55 18 985 038,5
5 11 460 418,0

0 7 524 620,55 395 466,00 1 913 910,00 0,00 0,00 160 000,00 14 096 586,00 14 096 586,00 8 263 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 523 139,70 -250 082,70 -249 742,70 0,00 -249 742,70 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 -8 273 057,00 -8 273 057,00 -8 263 057,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 298 566,21 775 509,21 562 766,51 524 062,51 38 704,00 0,00 140 800,00 71 942,70 0,00 0,00 8 523 057,00 8 523 057,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 326 427,06 21 979 841,06 19 298 062,3

6 11 984 480,5
1 7 313 581,85 395 466,00 2 054 370,00 71 942,70 0,00 160 000,00 14 346 586,00 14 346 586,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 687 529,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 252 200,00 
    252 200,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Budy Trzcińskie 30 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór - Parcela  50 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na wymianę sieci 
wodociągowej azbestowo - cementowej w miejscowości Stara Rawa 82 200,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Suliszew 90 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 435 329,00 
    9 435 329,00 

   Budowa  kanalizacji sanitarnej grawitacyjno- tłocznej wraz z pompowniami 
ścieków i instalacją elektryczną zasilania pompowni  - etap IV 9 076 413,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na wykonanie sieci 
kanalizacyjnej grawitacyjno- tłocznej w miejscowościach: Budy Trzcińskie, 
Adamów,Rawiczów, Prandotów, Nowy Dwór- Parcela. 

200 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowy Dwór - Parcela 158 916,00 

600   Transport i łączność 1 900 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 
    400 000,00 

   

Opracowanie i przekazanie Dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz 
z przekazaniem praw autorskich, dla zadania polegającego na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 707 od działki  
o nr ewid. 76/4 obręb Nowy Kawęczyn do działki o nr ewid. 14/2 obręb 
Nowy Dwór , o długości ok. 3,8 km 

400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 
    100 000,00 

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach  na przygotowanie 
dokumentacji dla inwestycji dróg powiatowych: 1324E Stara Rawa- Nowy 
Dwór- Parcela oraz 1316E Nowy Dwór -Parcela  od skrzyżowania do trasy 
707 (Aleja lipowa) 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 400 000,00 
    1 400 000,00 
   Przebudowa drogi Helenków 50 000,00 
   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej w miejscowości Kawęczyn B 800 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115320E -Marianów  250 000,00 
   Remont drogi relacji Marianów- Franciszkany 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6134



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 136 000,00 
    1 136 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Nowym Kawęczynie  213 000,00 

   Przebudowa wraz z częściową rozbiórką budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Zglinnej Małej 923 000,00 

750   Administracja publiczna 450 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00 
    450 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie (dokonanie 
podziału i wykonanie dokumentacji kosztorysowej) 400 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 
    250 000,00 
   Zakup samochodu asenizacyjnego 250 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 
    50 000,00 

   Utworzenie przestrzeni publicznej na działce gminnej w miejscowości 
Nowy Kawęczyn- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 000,00 
    610 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianka 20 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów, Kawęczyn B 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Kawęczyn na 
odcinku wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 707 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Rzędków do 
Podfranciszkan 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sewerynów, Suliszew 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzyboga 150 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzcianna od strony 
Kamiona 40 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Rawiczowie 40 000,00 

   
Wymiana lamp oświetleniowych w miejscowościach: Prandotów, Adamów, 
Nowy Rzędków, Budy Trzcińskie, Rawiczów, Trzcianna, Zglinna Mała, 
Doleck 

190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 057,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 263 057,00 
    263 057,00 

   
Dotacja- Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i Judy Tadeusza w Starej 
Rawie: "Prace konserwatorskie i renowacyjne w obrębie XVIII- wiecznego 
ołtarza głównego kościoła parafialnego pw. świętych Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Starej Rawie" 

263 057,00 

Razem 14 346 586,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6134



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/80/2025 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2023 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 506 120,83 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  
rynku krajowym § 952 3 506 120,83 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonychze środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950  

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem:  725 079,37 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 725 079,37 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki  § 991  
4. Przelewy na rachunki lokat § 994  
5. Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6134


	UCHWAŁA NR IX/80/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2a w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	zm. § 7 w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	zm. § 16 w § 1 ust. 2 pkt 7
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 7 zm. § 16




	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów w budżecie gminy
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków w budżecie gminy
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

		2025-06-05T12:04:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




